Протокол № 15 заседания Комитета средних и малых аудиторских организаций от 22 января 2024 г. стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 15

Заседания Комитета средних и малых аудиторских организаций СРО ААС (КСМАО)

г. Москва                                                                                                                       22 января 2024 г.

Форма заседания КСМАО – заочная

Голосовали члены КСМАО:
Белов М. С., Веселовская И. В., Глевицкий А. А., Григорьева О. В., Гринько Т. Г., Кускильдин Т.
Т., Лобова Т. В., Майданчик М. И., Петрова И.В., Рукин В. В., Рыбенко Г. А., Солодовник П. Н.,
Степанова Н. Ю., Степченко Е. М., Суханов С. С., Тишина Е. М., Филипьев Д. Ю., Ходырева Ю.
Р., Челышев Д. А., Чибисова Е. Л.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 20 из 25 человек, что составляет 80%
голосов, кворум для принятия решений имеется.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов КСМАО СРО ААС, принимались до
15:00 часов 22 января 2023 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рекомендации по персональному составу Комиссии по наградам и вознаграждениям СРО
ААС
2. О рекомендации по персональному составу Комитета по членству СРО ААС
3. О рекомендации по персональному составу Комитета по профессиональному образованию СРО
ААС

По первому вопросу:
О рекомендации по персональному составу Комиссии по наградам и вознаграждениям СРО
ААС.

Решили:
Рекомендовать Правлению СРО ААС избрать в состав Комиссии по наградам и вознаграждениям
СРО ААС:
1. Голенко Валерий Сергеевич

Результаты голосования:
«за» – 19;
«против» – 0;
«воздержался» – 1.
Решение принято большинством голосов

По второму вопросу:
О рекомендации по персональному составу Комитета по членству СРО ААС

Протокол № 15 заседания Комитета средних и малых аудиторских организаций от 22 января 2024 г. стр. 2 из 2

Решили:
Рекомендовать Правлению СРО ААС избрать в состав Комитета по членству СРО ААС:

1. Басов Александр Николаевич
2. Гришаев Александр Владимирович
3. Константинова Ирина Георгиевна
4. Мавродиева Ольга Васильевна
5. Муськина Татьяна Васильевна
6. Чая Владимир Тигранович

Результаты голосования:
«за» – 17;
«против» – 2;
«воздержался» – 1.
Решение принято большинством голосов

По третьему вопросу:
О рекомендации по персональному составу Комитета по профессиональному образованию
СРО ААС

Решили:
Рекомендовать Правлению СРО ААС избрать в состав Комитета по профессиональному
образованию СРО ААС:

1. Гузов Юрий Николаевич
2. Мельникова Наталья Евгеньевна
3. Мордвинцева Наталья Александровна
4. Носова Ольга Александровна
5. Отичева Раиса Барыевна
6. Свечкопал Андрей Николаевич
7. Степанова Наталья Юрьевна
8. Суханов Сергей Сергеевич
9. Обносова Ирина Гиршевна

Результаты голосования:
«за» – 19;
«против» – 0;
«воздержался» – 1.
Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов проводился секретарем КСМАО Жарова С.М.

Подписи:

Председатель КСМАО                                       Г.А. Рыбенко

Секретарь КСМАО                                            С.М. Жарова

	Протокол № 15
	Заседания Комитета средних и малых аудиторских организаций СРО ААС (КСМАО)
	3. О рекомендации по персональному составу Комитета по профессиональному образованию СРО ААС
	О рекомендации по персональному составу Комитета по профессиональному образованию СРО ААС
	Рекомендовать Правлению СРО ААС избрать в состав Комитета по профессиональному образованию СРО ААС:
	8. Суханов Сергей Сергеевич
	9. Обносова Ирина Гиршевна
	Подсчет голосов проводился секретарем КСМАО Жарова С.М.
	Подписи:
	Председатель КСМАО                                       Г.А. Рыбенко
	Секретарь КСМАО                                            С.М. Жарова